SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                                                               DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

CONCURSO PÚBLICO N° 11/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o edital de divulgação do resultado da prova prática no último dia 26.03.2023

para os cargos descritos abaixo,  para provimento dos  cargos públicos adiante descritos, sob organização e aplicação da Fundação

para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Lauda de Resultado da Prova Prática

Candidatos Inaptos

Opção - 003  Cortador Bloquista
Inscrição Documento Nota Prt
2633008-3 47110709 0,00

Opção - 006  Impressor Off-Set
Inscrição Documento Nota Prt
2805564-0 48038849 36,00
2781706-7 38749079 Aus
2724320-6 38754019 25,00

Candidatos Aptos

Opção - 003  Cortador Bloquista
Inscrição Nome Documento Nota Prt
2714121-7 FLAVIO JARILLO ZAMBELLO 29394893 90,00
2639051-5 POLIANA JAQUELINE DOS REIS MOREIRA 40309606 75,00
2633100-4 JOSE BENEDITO BIANCHINI 21344578 70,00

Opção - 006  Impressor Off-Set
Inscrição Nome Documento Nota Prt
2821349-1 EVANDRO MURILO FELIPPE 44761584 61,00
2819627-9 ANTONIO AUGUSTO LIBARDI 23 495 6616 52,00
2782506-0 MARCELO ANTONIO DE LARA 5921063 86,00
2742003-5 ALEX ALVES FERREIRA LUCIANO 59724395 54,00
2706132-9 ERIC SAGULA 41754401 56,00
2672548-7 LUIS GUSTAVO BETIN 27825410 84,00

O prazo para interposição de recurso será do dia 03 a 04.04.2023 na área do candidato  - RECURSOS.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 31 de março de 2023.